De vita alicui dolendo
de morte Amici vel cognati sui
Epla Francisci petrarche
florentini poete

De Vita
et Morte
et statu hoib

invenit dilecto

heu michi ducos et nimium vitari. ex quo
ego infelix et miseros natus sydere. in hac
liferam ac fugacem vitam tam diu ideo reservatus
sum. ut letum ac dulce nichil sentiam
tristia et amara euentu pariter. ad hoc
solum vivo ut cotidie duos. cotidie amicos
mortes audiam. ut ait Sallustius Multis
in luctibus atq; perpetuo merore et ingem
veste senectam. poen vitam flendo fatigant
nullius hominis deinceps mortem flere
decreveram. Idem professorem meam mee
deus et etati rebat. Sed nimis ad vivum
tangit dolor. heu mihi duc amissimus. Vno primis
presens vos feci. amantissimum atq;
optimum. Ego dum miserrimum. qui nullis
suis amicitis meis. sed sola nobilitate
animi. me ut hostis ducid amare ceperat.
nec tunc amare sed tolerare. ut ego ipse et
gaudere vehementissime ac mirare non
minimè. Vnde illa tanta dilectio. tantaq;
reuerentia in tanta stultitia atq; etate imperitate
Solet enim etas illa hanc fugere vel horreste
ille vero non ita memini nec unquam obliuiscere
nec obliuisci debet. ut hoc ipso anno dum
viam petens ead illo terribili retardatus
apud vos quod me spes mea in hac parte
fluenta detulerat qui mei curam non quasi
alienigenae parum hominis. sed ut magni
transpiram. vixi vos deservisse sustepist